
 
OPŠTINA BAR 

-Opštinska popisna komisija- 
Broj:  031-PK-758 
B a r, 21.03.2011.godine 
 

Na osnovu člana 11 stav 1 tačka 3 Zakona o popisu stanovništva, domaćinstava i stanova u 2011.godini 
(„Sl.list CG“, br.41/10, 44/10 i 75/10), u vezi sa tačkom 4 Metodologije za pripremu, organizaciju i sprovođenje 
popisa, Popisna komisija za sprovođenje popisa stanovništva, domaćinstava i stanova u 2011.godini u Opštini 
Bar, na V sjednici održanoj 21.03.2011.godine, donijela je 

 

O D L U K U 
o određivanju instruktažnih mjesta, sa Listom popisivača za sprovođenje popisa 

stanovništva, domaćinstava i stanova u 2011.godini u Opštini Bar 
 

I. U Opštini Bar, uz predhodnu saglasnost Zavoda za statistiku CG, za sprovođenje instruktaže za 
popisivače za sprovođenje popisa stanovništva, domaćinstava i stanova u 2011.godini u Opštini Bar, određuju se 
10 instruktažnih mjesta, i to: 

 
1.   Sala SO Bar – za popisivače sa područja Topolice (39 popisivača); 
2. Mala sala „10+“ – za popisivače sa područja Topolice (38 popisivača); 
3. Prostorije Hotela „Adria“ – za popisivače sa područja MZ Šušanj (19 popisivača); 
4. Prostorije OŠ „Kekec“ – za popisivače sa područja MZ Sutomore (36 popisivača); 
5. Prostorije OŠ „Meksiko“ – za popisivače sa područja MZ Bjeliši, MZ Popovići i MZ 

Sutorman (32 popisivača); 
6. Prostorije MZ Bar II Polje – za popisivače sa područja MZ Polje (18 popisivača); 
7. Prostorije OŠ „Srbija“ – za popisivače sa područja MZ Stari Bar (28 popisivača); 
8. Prostorije OŠ „Mrkojevići“ – za popisivače sa područja MZ Mrkojevići (22 popisivača); 
9. Prostorije MZ Ostros – za popisivače sa područja MZ Ostros (13 popisivača); 
10. Prostorije OŠ „Jovan Tomašević“ – za popisivače sa područja MZ Crmnica i  MZ Šestani 

(43 popisivača). 
 

II. Određuju se opštinski instruktori po instruktažnim mjestima, i to: 
 

1. Sala SO Bar – za popisivače sa područja Topolice (39 popisivača) 
- Stanić Marijana, 
- Bukilić Ivana, 
- Kastratović Bojana, 
- Lekavski Barbara. 

2. Mala sala „10+“ – za popisivače sa područja Topolice (38 popisivača) 
- Lekić Petar, 
- Hrastinski Darko, 
- Kuč Seniha, 
- Đukanović Ljubo. 



3. Prostorije Hotela „Adria“ – za popisivače sa područja MZ Šušanj (19 popisivača) 
- Rondović Dragana, 
- Buntić Milica. 

4. Prostorije OŠ „Kekec“ – za popisivače sa područja MZ Sutomore (36 popisivača) 
- Šušić Jovan, 
- Lalević Ivana, 
- Marotić Aleksandar 
- Mitranić Igor, 
- Mijatović Sanja.  

5. Prostorije OŠ „Meksiko“ – za popisivače sa područja MZ Bjeliši, MZ Popovići i MZ 
Sutorman (32 popisivača) 

- Maraš Mirjana, 
- Nikić Dragana, 
- Vreteničić Sanja.  

6. Prostorije MZ Bar II Polje – za popisivače sa područja MZ Polje (18 popisivača) 
- Stanković Igor, 
- Đerković Nikola, 
- Dacić Mirjana. 

7. Prostorije OŠ „Srbija“ – za popisivače sa područja MZ Stari Bar (28 popisivača) 
- Lukolić Nedeljka, 
- Marković Vesna. 

8. Prostorije OŠ „Mrkojevići“ – za popisivače sa područja MZ Mrkojevići (22 popisivača) 
- Grgurević Osman, 
- Kalamperović Mustafa,  
- Škretović Nermin. 

9. Prostorije MZ Ostros – za popisivače sa područja MZ Ostros (13 popisivača) 
- Kraja Naser.  

10. Prostorije OŠ „Jovan Tomašević“ – za popisivače sa područja MZ Crmnica i  MZ Šestani 
(43 popisivača) 

- Radoman Milica,  
- Kuburović Božidar,  
- Rolović Milica,  
- Marstijepović Marijana. 
 
III. Utvrđuje se Lista popisivača po instruktažnim mjestima, i to: 
 

INSTRUKTAŽNO MJESTO: SALA SO 

SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE 
- TOPOLICA - 

 

  

Red.br. IME I PREZIME 
1 Adamović Predrag  

2 Aleksić Ana 

3 Backović Hasan  

4 Baša  Dalibor 



5 Bogdanović Sanja 

6 Bokan Maja  

7 Bošković Predrag 

8 Bukilić Dragana  

9 Čejović Marko  

10 Ćirović Milan  

11 Dedeić Relja  

12 Đokđurić Danijel 

13 Đuković Miloš 

14 Đurišić Ivan  

15 Gerina Elvedina  

16 Joksimović Tamara 

17 Jovović Jovana 

18 Kapa Aleksandar  

19 Knežević Marko  

20 Laban Mirjana 

21 Lazović Dejan 

22 Lekić Jelena 

23 Leković Dijana 

24 Loman Maja  

25 Lunjić Hasan 

26 Ljuca Alma 

27 Malić Miloš 

28 Mandić Simonida 

29 Marić Stanko 

30 Marković Dejan 

31 Marković Dejana 

32 Marković Jelena  

33 Matković Draženka  

34 Matunović Slađana 

35 Mijović Ljubinka 

36 Mijović Suzana  

37 Milić Željko 

38 Milijić Nikoleta  

39 Milović Nikola 

    
 
 
 
    
    



INSTRUKTAŽNO MJESTO: MALA SALA "10+" 

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE             - 

TOPOLICA - 
  

   

Red. br. IME I PREZIME 

1 Mirković Dejan 

2 Mitrović Pedja 

3 Nedić Dubravka  

4 Nedić Veljko 

5 Nikezić Neda  

6 Nikpalović Petar 

7 Nikpaljević Bojana 

8 Novović Andrea 

9 Obradović Milica 

10 Orlandić Jelena  

11 Pavićević Lazar 

12 Pavlović Alen 

13 Pejović Dijana 

14 Polović Nikola 

15 Popović Velimir 

16 Radović Branislav 

17 Radović Ivan 

18 Rakočević Marko  

19 Rešetar Dragana 

20 Ristović Tijana  

21 Rudić – Benko Jelena 

22 Stanić Andreja 

23 Striković Indira 

24 Šehić Idriz 

25 Šljivančanin Ranka 

26 Šoškić Dragana 

27 Šušter Bojan 

28 Timotijević Nevenka 

29 Tomić Filip 

30 Vitić Jelena 

31 Vojvodić Jelica  

32 Vučeraković Vesna  



33 Vujačić Vanja  

34 Vujović Jelena  

35 Vukmanović Maja 

36 Vukoslavčević Milka  

37 Vuletić Sandra  

38 Zeković Nikola 

    
 
    
    

INSTRUKTAŽNO MJESTO: HOTEL "ADRIA" 

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE  

– ŠUŠANJ - 

   

   

Red. br. IME I PREZIME 
1 Bošković Svetlana  

2 Čalović Velimir 

3 Desančić Dejan  

4 Đurašinović Ana  

5 Đurić Petar 

6 Đurperović Marko  

7 Ivanović Milena 

8 Kuč Emir 

9 Mihailović Vladan 

10 Miletić Vesna  

11 Milić Ilija  

12 Murić Kemal 

13 Nikolić Snežana  

14 Radosavović Aleksandar  

15 Srzentić Jelena 

16 Vojvodić Jelena  

17 Vujičić Biljana 

18 Vujović Slađana 

19 Zavišić Slavica  

    
    
    
    
    



INSTRUKTAŽNO MJESTO: OŠ "KEKEC" 

  
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE  

- SUTOMORE - 
    

   

Red.br. IME I PREZIME 
1 Abramović Negoslav 

2 Bojović Branka 

3 Brnjada Dubravka  

4 Bulatović Branko  

5 Dabanović Sandra  

6 Đurić Branka 

7 Glavanović Sanja 

8 Hrvatin Tatjana 

9 Jelenić Zoran  

10 Jovanović Zorica  

11 Kaluđerović Anastasija  

12 Kovalenko Olga 

13 Lalić Ljiljana 

14 Leković Sreten 

15 Marković Gordana 

16 Marvučić Stevo 

17 Nedić Gordana 

18 Nedović Marko 

19 Nikolić Suzana  

20 Nikolić Vladimir  

21 Noveljić Goran 

22 Obradović Marija 

23 Peroč Miloš 

24 Perunović Nebojša  

25 Perutović Lidija  

26 Radović Aleksandra  

27 Ratković Mladen  

28 Stanković Marko 

29 Šćepanović Dragutin 

30 Tijanić Igor  

31 Tripović Martina 

32 Vassa Marija 



33 Vojvodić Velimir  

34 Vukić Suzana  

35 Vukoslavović Danilo 

36 Zgradić Marina 

    
    
    

INSTRUKTAŽNO MJESTO: OŠ "MEKSIKO" 

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE  

- BJELIŠI - 
 

   

Red.br. IME I PREZIME 
1 Ćeman Sadeta 
2 Đorđević Vesna 

3 Lalić Milana 

4 Lalić Miloš 

5 Nešković Milan  

6 Novaković Bojan  

7 Šoškić Milutin 

8 Vujović Vuk 
 
 
 
 

SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE  
- POPOVIĆI - 

 

   

Red. br. IME I PREZIME 
1 Beganović Ernad 

2 Dabanović Nikoleta 

3 Dragnić Boris  

4 Đokvučić Marina  

5 Gvozdenović Savo  

6 Marković Violeta 

7 Medojević Luka  

8 Mijović Marina  

9 Murić Esma 

10 Perazić Majda 

11 Popović Marija 

12 Popović Milica  



13 Radunović Marko  

14 Ramić Eldina 

15 Ratković Dragan 

16 Rukavina Danka  

17 Šabotić Admir  

18 Vojinović Ana 

19 Vukmanović Danka  

    
   

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE  

- SUTORMAN - 
 

   

Red. br. IME I PREZIME 
1 Duraković Azemina 

2 Ivačković Edvin  

3 Peričić Emir  

4 Sjekloća Ivana  

5 Vučetić Suzana  

    
    

INSTRUKTAŽNO MJESTO: MZ BAR II - POLJE  

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE 

- POLJE - 

   

   

Red.br. IME I PREZIME 
1 Bjelić Ružica 

2 Cebalović Danijela 

3 Damjanović Veselinka  

4 Darmanović Snežana  

5 Đerković Marko  

6 Đokvučić Valentina 

7 Ivanović Željko 

8 Jovović Marija 

9 Kljajević Ivan  

10 Kuveljić Milena 

11 Niković Ivan  



12 Pavlović Darko  

13 Pekić Martin 

14 Pirović Jasmin 

15 Popović Ljiljana  

16 Šainović Milan 

17 Vuksanović Branko 

18 Zejak Dragica  

    
    
    

INSTRUKTAŽNO MJESTO: OŠ "SRBIJA" 

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE  

- STARI BAR - 
 

   

Red. br. IME I PREZIME 
1 Ajdarpašić Iso 

2 Bajrović Sabina 

3 Bećović Alija 

4 Begzić Edin 

5 Begzić Silvija 

6 Čobrenović Igor 

7 Demir Sanela  

8 Drljan Dino 

9 Drljan Sanija  

10 Đokvučić Nedeljka 

11 Đukić Danilo  

12 Hot Jasmina 

13 Janković Milutin 

14 Kraina Dano  

15 Lubarda Milijana  

16 Lukolić Ivan  

17 Marićević Vesna 

18 Markolović Nebojša 

19 Milić Zorica  

20 Mustafić Dijana 

21 Nikolić Momir  

22 Perkolić Dejan 

23 Sekulić Milenko 



24 Stojović Dragoslav 

25 Šabović Jasminko  

26 Šorović Slobodan 

27 Truš Vanja 

28 Živković Marija  

    

    
    

INSTRUKTAŽNO MJESTO: OŠ "MRKOJEVIĆI" 

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE 

- MRKOJEVIČI - 
 

   

Red. br. IME I PREZIME 
1 Abazović Aldijana 

2 Bajramović Elvir  

3 Bišević Amira 

4 Bošković Emina  

5 Daković Lidija 

6 Dibra Emil 

7 Jahović Edina  

8 Kalezić Esad 

9 Kalezić Ibrahim 

10 Mačkić Amina 

11 Mačkić Amir 

12 Muratović Ermina 

13 Ognjenović Đorđije 

14 Perazić Azra 

15 Perazić Samir 

16 Rašketić Jasmin  

17 Sulić Edin  

18 Šabazović Emina 

19 Šabović Mirsad 

20 Škretović Elvis 

21 Škrijelj Jasmin 

22 Vučić Edin  

    
    
 
    



INSTRUKTAŽNO MJESTO: MZ OSTROS 

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE 

- OSTROS - 
 

   

Red. br. IME I PREZIME 
1 Aručević Hasan  

2 Aručević Senada 

3 Čejović Mirsad 

4 Čejović Sait 

5 Čejović Samir 

6 Dragović Lulzim 

7 Duraković Emir 

8 Duraković Rasim 

9 Đečbitrić Sead 

10 Đinović Zijadin 

11 Kolić Gent 

12 Kovačević Gazmend  

13 Popović Sead 

    
    
    

INSTRUKTAŽNO MJESTO: OŠ "JOVAN TOMAŠEVIĆ" 

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE 

- CRMNICA - 
 

   

Red. br. IME I PREZIME 
1 Andrić Stana 

2 Branković Jelena 

3 Ćetković Danilo  

4 Dabović Jelena  

5 Đurović Lidija 

6 Đurović Nenad  

7 Gazivoda Savo 

8 Gažević Svetozar 

9 Joličić Srdjan 

10 Kojičić Radomir 

11 Kompirović Borjan 



12 Lekić Gordana 

13 Lekić Joko 

14 Masoničić Svetozar 

15 Miranović Vaso  

16 Orlandić Miloš  

17 Osekovac Maja  

18 Pajović Sanja 

19 Pavlović Danilo  

20 Petranović Dragan  

21 Petranović Mirko 

22 Petrović Miloš 

23 Poleksić Vučko 

24 Radoman Biljana  

25 Radoman Marko 

26 Strahinja Dragan 

27 Šušter Stefan 

28 Vučeraković Ranko  

29 Vučinić Đorđije 

30 Vukosavović Ivica  

31 Vulićević Momčilo 

    

   
SPISAK POPISIVAČA ZA POPIS STANOVNIŠTVA, DOMAĆINSTAVA I STANOVA 2011. GODINE  

- ŠESTANI - 
 

   

Red.br. IME I PREZIME 
1 Đelović Borislav  

2 Đokmarković Pavle 

3 Marđonović Marko  

4 Marđonović Perica  

5 Marstijepović Slađana  

6 Marstijepović Vladimir 

7 Mehović Almir 

8 Musović Nadmir 

9 Pepđonović Ivana  

10 Ramušević Jasmin 

11 Stanković Tamara 

12 Vitić Aleksandar  

 



  
Ukupan broj određenih popisivača je 274 + 14 rezervnih popisivača. 

 
 
 
IV. Instruktaža za popisivače održaće se od 27 – 29. marta 2011. godine. 
 
V. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena na oglasnoj tabli Popisne komisije 

Bar i na sajtu Opštine Bar. 
 
 
 
         P R E D S J E D N I K, 
              Žarko Pavićević 
 
 
 
 
Dostavljeno: 

- Zavodu za statistiku CG, 
- a/a.  


